
Uchwała Nr XXXI/200/2020 
                                                             

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 29 października 2020 roku 

 

 
w sprawie: zmiany Programu Współpracy Gminy Reszel z organizacjami  

 pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3   

ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2020 rok.  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713). w związku z art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1057). 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.W Programie współpracy gminy Reszel z organizacjami pozarządowymi na rok 2020, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XVII/133/2019 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia                 

28 listopada 2019 roku, dokonuje się następujących zmian: 

 

1) Dział  VI  „Priorytetowe zadania publiczne” otrzymuje brzmienie: 
 

W ramach niniejszego programu współpracy realizowane będą zadania w zakresie określonym 

w art. 4 ust.  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) w tym:   
 

 

Zadania własne gminy o charakterze obowiązkowym 

Nazwa zadania Tryb  realizacji 

1.Zadanie w zakresie popularyzacji muzyki poważnej  otwarty konkurs ofert 
2.Organizacja dowożenia dzieci niepełnosprawnych 
zamieszkałych w Gminie Reszel do Ośrodka Rehabilitacyjno 
–Edukacyjno – Wychowawczego w Biskupcu, gdzie 
realizują obowiązek szkolny 

otwarty konkurs ofert 

3. Prowadzenie zajęć socjoterapeutycznych z dziećmi z rodzin 

dysfunkcyjnych 
otwarty konkurs ofert 

4. Zajęcia sportowo – rekreacyjne dla dzieci i młodzieży – zdrowe ferie otwarty konkurs ofert 

5. Zajęcia sportowo – rekreacyjne dla dzieci i młodzieży – sportowe wakacje otwarty konkurs ofert 

6. Kulturalne Ferie Bez Używek otwarty konkurs ofert 

7. Kulturalne Wakacje Bez Używek otwarty konkurs ofert 
8.Organizacja rozgrywek sportowych sekcji piłki nożnej otwarty konkurs ofert 
9.Organizacja zajęć i rozgrywek sportowych dzieci i młodzieży otwarty konkurs ofert 
10.Organizacja rozgrywek sportowych piłki ręcznej dzieci i młodzieży  otwarty konkurs ofert 

 

2) Dział IX „Wysokość środków planowanych na realizację programu” otrzymuje brzmienie: 

Gmina Reszel współpracując z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami pożytku 

publicznego w ramach uchwalonego programu współpracy na rok 2020 zaplanowała środki 

na realizację programu w wysokości 242.700,00 zł. 

 



§ 2. Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 

 


